
КУРІСОВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХІУ сесія МИ скликання
РІШЕННЯ

«20» грудня 20202 року с. Курісове Мо 452 -МИН
ру рок) УЇ

Про затвердження сільської соціальної цільової програми
«Милосердя в дії» на 2022-2025 роки (в новій редакції)

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в

Україні», ст. 19 Закону України «Про державні соціальні стандарти та
державні соціальні гарантії», ст. 14 Закону України «Про соціальні послуги»,
з метою посилення стану соціальної захищеності та поліпшення рівня життя

вразливихверств населення території Курісовської сільськоїради, подальшого
розвитку системи соціального захисту населення територіальної громади,
Курісовська сільська рада

ВИРІШИЛА:
І. Затвердитисільську соціальну цільову програму «Милосерля в дії» на

2022-2025 роки в новій редакції(далі Програма), що додається,
Виконавчому комітету Курісовської сільської ради забезпечити

фінансування видатків на виконання заходів, передбачених Програмою, в

межах затверджених видатків.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісіїз

питань фінансів, бюджету планування соціально - економічного розвитку,
інвестицій та міжнародного співробітництва (Антоненко Є.А.)

7

Валентин ГРИГОРЖЕВСЬКИЙ


